ter* 1
« С О

ГЛАСОВАНО:
инистра сельского хозяйства и
[дных рер5^»о6в Приднестровской

лики
О.И. Дилигул

» IIIIW II ' 2023 г.

ге соглашение
к Контракту № 4 (6/2) поставки товара от 28 ноября 2022 года

г. Григориополь 24 января 2023 г.

Г осударстаенное унитарное предприятие «Республиканские оросительные
системы», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице и.о. генерального директора
Т.М. Нереуца, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «А.Г.Т.»,
именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора А.Г. Трошин, действующего на
основании Устава, с другой стороны, по отдельности именуемые «Сторона», а при
совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Контракт № 4 (6/2) поставки товара от 28 ноября 2022 года следующее
изменение:

пункт 2.1. Раздела 2 Контракта изложить в следующей редакции:
«2.1. Поставщик обязуется передать товар Заказчику в течение 40 (сорока) рабочих дней с
момента получения Поставщиком предоплаты».

2. По остальным условиям Контракта № 4 (6/2) поставки товара от 28 ноября
2022 года, не .оговоренным в настоящем Дополнительном соглашении, Стороны
подтверждают свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Контракта № 4 (6/2) поставки товара от 28 ноября 2022 года.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания Сторонами и действует до момента полного исполнения Сторонами своих
обязательств по контракту и осуществления всех необходимых платежей и
взаиморасчетов.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон:
Заказчик:
ГУП «Республиканские оросительные
системы»,
Юридический адрес: г. Григориополь,
с. Красная Горка, ул. Объездная дорога, д.11
р/с 2211400000000049,
ф/к 0800047891
к/счет 20210000094
Наименование^банка: филиал ЗАО
«При^^^^о^^^^Сбербанк»

Т.М. Нереуца

2023 г.

Поставщик:
ООО «А.Г.Т.»
Юридический адрес: г. Бендеры,
ул.Суворова, д. 4 Б
р/с 2212670000000650
ф/к 03000009671
к/счет 20210000088
Наименование банка: Бендерский ф-л
ОАО «Эксимбанк», КУБ 67